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Slimme digitale schakelklok, 16 A

YOUR SWITCH IS MY COMMAND

Kenmerken

Digitale schakelklok met dagen weektimer (max 3500W, 16A)-
Groot 2,3" LCD display-
Randomfunctie en handmatige aan/uit-fuctie-
Instellingen blijven bewaard bij stroomuitval-

Specificaties

Input voltage: 230 VAC, 50 Hz
Maximum load: 16 A, 3680 W
Built-in battery: rechargeable Ni-MH 1.2 V, 40 mAh
Dimensions: 59 x 76 x 135 mm
Net weight: 0.15 kg

Systeemvereisten

Voor gebruik binnenshuis. Niet geschikt voor buiten.

Certificaat/Certificaten

Verpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

50
0.048
11.34
145x82x65 mm
430x350x320 mm
CN
8716309098823
9028309000
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